
Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
Neklasifikovaný
DNF

R.č.
2
67
189
131
17
818
25
37
126
10

217

Meno
Kevin ČURNÝ
Miriama ZÁVACKÁ
Adrián JEDINÁK
Dominik FORGÁČ
Jakub POPOVICZ
Dominika HALÁSZOVÁ
Lukáš PROKOPČÁK
Laura SMOĽAROVÁ
Tomáš LABANSKÝ
Eduard BALTÉS

Denisa ŽELEZNÍKOVÁ

Značka
KTM 85 2T
HONDA 250 4T
Yamaha 85 2t
KTM 65 2T
KTM 65 2T
YAMAHA 125 2T
KAWASAKI 80
KAWASAKI 85 2T
KTM 65 2T
KTM 50 2T

HONDA 125 2T

Mesto

Stropkov
Poprad
06532
Koš. Olšany
Košice
Košice
Družstevná pri Hornáde
Helemanovce 120
Trstemé pri Hornáde
Sokoľany

Prešov

PIC
1
1
2
1
2
2
3
3
4
5

DNF

Kategória
CC Dorast 85ccm
CC Lady
CC Dorast 85ccm
CC Dorast 65ccm
CC Dorast 65ccm
CC Lady
CC Dorast 65ccm
CC Lady
CC Dorast 65ccm
CC Dorast 65ccm

CC Lady

Kolá
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6

Celk.cas
22:59.833
23:37.964
25:20.312
25:45.322
25:47.391
23:16.334
23:31.491
24:14.217
25:14.782
26:17.575

0.000

Body
50
50
45
50
45
45
40
40
36
33

0

Usp.podľa kôl

Označ víťazstvo
38.131

Pr.rýchlosť
63,921

Naj. čas na kolo
3:11.603

Naj. rýchlosť
65,761

Naj. kolo pre
2 - Kevin ČURNÝ

Tlač: 4.8.2013 10:51:57

Časomiera: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia Jaroslav Štancel
Riaditeľ pretekov:
Jury:
Organizátor:Enduro Club Tepličany

Orbits

www.mylaps.com
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Družstevná -CC 2013 5.kolo
Dorast+ lady
1.Jazda
Pretek (15:00 a 2 Kolá) started at 10:24:59

Družstevná 3,500 Km
4.8.2013 10:15

Cassovia Cup 2013 - 4.kolo
Družstevná nad Hornádom  - 4.8.2013

Výsledky podliehajú schváleniu komisie JURY


